



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

INPRO HOLDING T ApS

Erdalsvej 62, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 07 66 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Thomas Nørgaard Busk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	INPRO HOLDING T ApS Erdalsvej 62 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 07 66 61
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørgaard Busk, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	BBN Nordic ApS, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.760 kr. mod -24.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.990 kr. mod 757.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-59.760	-24.592
Indtægter af kapitalinteresser	754.428	650.065
Andre finansielle indtægter	-220.377	162.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-112
Resultat før skat	474.291	787.615
Skat af årets resultat	-1.301	-30.272
Årets resultat	472.990	757.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.128	460.655
Udbytte for regnskabsåret	650.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	46.688
Disponeret fra overført resultat	-189.138	0
Disponeret i alt	472.990	757.343



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>2.170.567</u>	<u>2.158.439</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170.567</u>	<u>2.158.439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.170.567</u>	<u>2.158.439</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.260.716</u>	<u>1.338.853</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.260.716</u>	<u>1.338.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>991.724</u>	<u>732.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.252.440</u>	<u>2.071.849</u>
	Aktiver i alt	<u>4.423.007</u>	<u>4.230.288</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.413	671.285
Overført resultat	2.954.721	3.143.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	250.000
Egenkapital i alt	4.413.134	4.190.144
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.749
Selskabsskat	0	30.272
Anden gæld	1.123	1.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.873	40.144
Gældsforpligtelser i alt	9.873	40.144
Passiver i alt	4.423.007	4.230.288

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	210.630	3.097.171	113.000	3.545.801
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	460.655	46.688	250.000	757.343
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	671.285	3.143.859	250.000	4.190.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	12.128	-189.138	650.000	472.990
	125.000	683.413	2.954.721	650.000	4.413.134



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	112
	0	112
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.824.916	1.824.916
Kostpris 31. december 2022	1.824.916	1.824.916
Opskrivninger 1. januar 2022	671.285	395.465
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	846.850	742.487
Udbytte	-742.300	-466.667
Opskrivninger 31. december 2022	775.835	671.285
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-337.762	-245.340
Årets afskrivninger på goodwill	-92.422	-92.422
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-430.184	-337.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.170.567	2.158.439
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
BBN Nordic ApS	Rødovre	33,33 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for al bankgæld til Jyske Bank selskabet indregnet under kapitalinteresser, BBN Nordic ApS, hvor selskabet hæfter for maks. kr. 245.000 og hæftelsen er pro rata med BBN Nordic ApS' øvrige kapitalejere.

BBN Nordic ApS' gæld til Jyske Bank andrager på balancedagen kr. 1.643.695.


